
Centro costo Categoria Fornitore Nr. acquisto Ammontare Data documento Data pagamento Conto di saldo
SOLO PAGAMENTO ARRIVA DOPO FATTURAAbbonamenti e pubblicazioniAruba S.p.A. 30,50 03/10/22 03/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionMICHELA SIMONI 2 3.018,00 03/10/22 03/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionVITTORIO DUSINI 9 534,40 03/10/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaVLAD SAS DI VLADIMIRO STRINATI E C37/001 880,00 03/10/22 02/12/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910218 Comune di Tione ProsaCORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI TIONE DI TRENTO228,00 03/10/22 01/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionLUCREZIA ZORZI 7/FE 1.802,00 03/10/22 25/10/22 CRROVERETO - 0801620800000041126666
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL27083/00 804,69 03/10/22 18/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934102 - 934100Spese di rappresentanzaFAILONI LORETA NOTA 1.074,70 03/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottHI HOTEL SRL 22/P 1.620,00 04/10/22 03/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottHI HOTEL SRL 22/P 356,40 04/10/22 14/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934102 Spese di rappresentanzaRUBERTI REZIO 1.496,40 05/10/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934102 Spese di rappresentanzaRASERA ELISA nota 696,00 05/10/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910229 Comune di Predazzo ProsaDuepunti SRL FPR 76/22 2.440,00 05/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.72/00 4.636,00 05/10/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA1943/2022/PD3 58,60 05/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200001262 201,30 06/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930002 Costi esercizi precedenti ElaborCarlo dott. Delladio 44 1.282,56 06/10/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.13 2.196,00 06/10/22 12/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200001261 201,30 06/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200352 527,83 06/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.12 2.196,00 06/10/22 12/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200354 305,00 06/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di OssanaCORPO BANDISTICO OSSANA-VERMIGLIO ASS.PROM.SOCIALE1.000,00 06/10/22 25/10/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910228 Comune di LavisOlmo Chittò FPR 30/22 145,00 06/10/22 10/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200001267 225,70 06/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200036614 627,07 07/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200036666 425,87 07/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200037302 27,41 07/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottHI HOTEL SRL 23/P 1.620,00 11/10/22 03/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaACADEMY TWO SRL 146/2022/PD1 122,00 11/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE917/2022/PD1 183,00 11/10/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaLUCIA FERRAI 1/4 593,00 12/10/22 02/12/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910100 Progetto CinemaI WONDER SRL 40/2022/PD3 122,00 12/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaI WONDER SRL 39/2022/PD3 122,00 12/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di Ossana ProsaIL CARROZZONE DEGLI ARTISTI A.P.S.24/A 2.200,00 12/10/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioRAI CINEMA S.P.A. 2166/2022/PD2 183,00 12/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 3710/2022/PD1 25,85 12/10/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaI WONDER SRL 36/2022/PD3 122,00 12/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910231 ALA/CP NATALEKeliweb SRL 2022A-36904 78,08 13/10/22 12/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913302 - 930001Spese telefoniche - spese inerenVODAFONE ITALIA S.p.A.AO18107580 1.361,62 13/10/22 02/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04240413 3,82 13/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMedusa Film S.p.A. 2200001418 225,70 13/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200001424 250,10 13/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200038115 254,77 14/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200038109 112,65 14/10/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottHI HOTEL SRL 25/P 356,40 14/10/22 14/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200038214 210,49 14/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910229 Comune di Predazzo ProsaS.I.A.E. 9221081659 232,78 14/10/22 11/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioASSOCIAZIONE ARDITODESIO67/00 1.650,00 16/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910229 Comune di Predazzo ProsaMASTER'S VOICE SRL46/00 3.080,00 17/10/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioJAM SESSION S.A.S. DI LUSUARDI MAURO & C166 610,00 17/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919101 Spese varie CAMERA DI COMMERCIO NOTA 70,00 17/10/22 17/10/22 cassa
910218 Comune di Tione ProsaS.I.A.E. 9221090825 343,47 18/10/22 12/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910218 Comune di Tione ProsaS.I.A.E. 9221090810 170,98 18/10/22 12/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
353001 - RICHIESTA NDACLES Medusa Film S.p.A. 2200001430 225,70 19/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMedusa Film S.p.A. 2200001435 225,70 19/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200001438 201,30 19/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200001436 225,70 19/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913100 Energia elettricaDolomiti Energia S.p.A.42204547547 575,25 20/10/22 09/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottSARCLETTI di SARCLETTI ADRIANA e C. SAS97 85,40 20/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919101 Spese varie Aruba S.p.A. 22B3160559 30,50 20/10/22 03/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04241671 35,55 20/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaJUST WANTED SRL 15/2022/PD2 146,40 20/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALECERERIA RONCA S.R.L.1/879 212,94 20/10/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04242477 19,83 20/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaJUST WANTED SRL 14/2022/PD2 146,40 20/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaPERSEN VENDING S.R.L.000731 127,40 20/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200001453 201,30 20/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200039511 121,15 21/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaLUCKY RED 1798/2022/PD1 122,00 21/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaACADEMY TWO SRL 149/2022/PD1 122,00 24/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910233 Comune di Civezzano ProsaCOMPAGNIA FILODRAMMATICA CIVEZZANO3 3.000,00 24/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2352/2022/PD2 183,00 24/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA2017/2022/PD3 189,10 24/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaACADEMY TWO SRL 158/2022/PD1 5,93 24/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaOFFICINE UBU S.R.L. 269/2022/PD2 122,00 24/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA2012/2022/PD3 128,10 24/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
911100 Valori di beni inferiori ai 500,C.C.I.A.A. DI TRENTO3568 70,00 25/10/22 17/10/22 cassa



910220 Comune di Mori ProsaFILODRAMMATICA DI VOLANO SAN GENESIONOTA 400,00 25/10/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910006 Comunne di Nago Teatro RagazziTEATRO EVENTO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE70 1.320,00 25/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA2026/2022/PD3 18,08 25/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioCOMUNE DI SALORNO46 9,00 26/10/22 26/10/22 cassa
910229 Comune di Predazzo ProsaS.I.A.E. 9221113047 229,12 26/10/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910218 Comune di Tione ProsaLavoro Società Cooperativa Sociale831 146,40 27/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaI WONDER SRL 120/2022/PD3 122,00 27/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231-910200Comune di Ala/CP NATALE E ALA/PRGRAFICHE FONTANARI SNC DI FONTANARI ALESSANDRO E C.481-2022 2.199,66 27/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaMPM S.A.S. DI ANTONUCCI MARCO & C.194 660,00 27/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaTNT Global Express s.r.l.2385136172 24,35 27/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9221122573 179,55 28/10/22 09/05/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSADESIGN SNC 2022/001383 3.111,61 28/10/22
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221125288 29,25 28/10/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 - 910100Cinema Conto Proprio e Piacere dS.I.A.E. 9221125289 153,65 28/10/22 24/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala ProsaASSOCIAZIONE ARDITODESIO70/00 1.650,00 28/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04243497 66,51 28/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200039604 175,96 28/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04243498 19,07 28/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200039661 354,01 28/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04243440 47,91 28/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 621 /F 780,80 28/10/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200040325 688,45 28/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04242910 100,26 28/10/22 28/10/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200039588 22,90 28/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200039640 104,43 28/10/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200040293 71,15 28/10/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaCENTRO SERVIZI CULTURALI SANTA CHIARA1/115 259,86 28/10/22 05/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200039641 380,64 28/10/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV173354472 13,99 30/10/22 31/10/22 CARTA DI CREDITO
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC 13,99 30/10/22 30/11/22 CARTA DI CREDITO
910200 Comune di Ala ProsaCOMUNE DI ALA pagopa-lettera 16,00 31/10/22 31/10/22 CONTO DEDICATO CRALTAVALSUGANA

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.4E 17,07 31/10/22 16/12/22 CARTA DI CREDITO
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3796/2022 51,73 31/10/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3794/2022 40,50 31/10/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
919002 Spese pulizie localiIP SERVICE PACK SRL1/1791 380,00 31/10/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRNIRCOOP SOCIETA' COOPERATIVA1/144 552,05 31/10/22 05/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA2038/2022/PD3 189,10 31/10/22 04/04/23 CRALTAVALSUGANA 55030
916001 Altre spese per localiMAGNETE CONDOMINIOnota 534,89 31/10/22 25/10/22 CRROVERETO - 0801620800000041126666
932000 Comune di Mori ProsaPUBLISTAMPA SNC 2022  1055/A 1.756,80 31/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaADLER ENTERTAINMENT SRL374/2022/PD3 183,00 31/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910100 Progetto CinemaPUBLISTAMPA SNC 2022  1052/A 4.299,28 31/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
932000 Teatro Gonfie VelePUBLISTAMPA SNC 2022  1050/A 2.360,70 31/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioPUBLISTAMPA SNC 2022  1051/A 829,60 31/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 3799/2022 51,73 31/10/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 3795/2022 25,86 31/10/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 3797/2022 65,88 31/10/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottASSOCIAZIONE IL FUNAMBOLO 7.320,00 31/10/22 01/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottMYO SPA 2001/220133245 246,10 31/10/22 23/11/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910228 Comune di Lavis ProsaASSOCIAZIONE ARDITODESIO73/00 2.750,00 31/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioEAGLE PICTURES SPA2028/2022/PD3 54,23 31/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicariePUBLISTAMPA SNC 2022  1058/A 6.207,36 31/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRPALMIERI GIOVANNAV00013 4.523,50 31/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910233 Comune di Civezzano ProsaSTUDIO BI QUATTRO S.R.L.130 488,00 31/10/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRPUBLISTAMPA SNC 2022  1053/A 3.265,94 31/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaTEATRO DEL DRAGO SOC. COOP.101/EL 715,00 31/10/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
932000 Comune di Riva Prosa e NagoPUBLISTAMPA SNC 2022  1057/A 2.405,84 31/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori ProsaPUBLISTAMPA SNC 2022  1056/A 3.678,30 31/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
924102 Spese di formazionePaolo Penner FPR 112/22 509,18 31/10/22 15/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104-910107-910110-910100Cinema Conto Proprio e Progetto Movieshow di Barbugian Federico112-2022-FE 855,83 31/10/22 02/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
932000 Comune di Tione ProsaPUBLISTAMPA SNC 2022  1054/A 683,20 31/10/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 3798/2022 85,89 31/10/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEICA SRL  COMUNE DI ROVERETO 48,00 02/11/22 02/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEICA SRL RAGGRUPPAMENTO DI ROVERETO114,00 02/11/22 02/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaFESTIVAL SEGNI 172,00 02/11/22 02/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEICA SRL  CONCESSIONARIO COMUNE DI RIVARIVA 62,00 02/11/22 02/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Consulenze tecniche e professionMICHELA SIMONI 3 3.018,00 02/11/22 03/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 - 910100Cinema Conto Proprio-Progetto CiUGO TAIT 10 1.571,14 02/11/22 15/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioFILIPPONE MARCO 57,12 02/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioLORUSSO ANDREA 57,12 02/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioFERRANTE GERARDO 57,12 02/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioCATANZARO VITO 57,12 02/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaCONATI DAVID 36/22 800,00 02/11/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioGALVAGNI GILIOLA 57,12 02/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioDE FEO GABRIELE 57,12 02/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioBERTOCCO ROBERTO 57,12 02/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALECOMUNE DI MALCESINE 18,00 03/11/22 03/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottPoste Italiane S.p.A. 3220453138 155,98 03/11/22 08/11/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottForchetta & Rastrello - Cooperativa Sociale di Solidarietà158 31,23 03/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaAGC S.R.L. 481/2022/V 138,59 03/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCIERREVECCHI 1263/E 331,58 03/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030



916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.16 2.196,00 03/11/22 23/11/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCARTA & CO. di Salvatore FioreFPR 172/22 197,40 03/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCIERREVECCHI 1262/E 296,14 03/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200001580 189,10 03/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.15 2.196,00 03/11/22 08/11/22 CRTESINO - 0810234401000041038340
353001 Cles Medusa Film S.p.A. 2200001588 246,56 04/11/22 21/12/22 RICHIESTA NDA
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04243946 50,43 04/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA2062/2022/PD3 244,00 04/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04243966 180,43 04/11/22 10/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200001589 20,33 04/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaLUCKY RED 1869/2022/PD1 122,00 04/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziEAGLE PICTURES SPA2086/2022/PD3 201,30 07/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 BUONCONSIGLIO/CTASSOCIAZIONE CULTURALE PANTAKIN DA VENEZIA65/2022 4.620,00 07/11/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottSADESIGN SNC 2022/001406 2.690,71 07/11/22 16/11/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200040987 191,02 07/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio232-I 3.793,50 07/11/22 23/11/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio230-I 414,00 07/11/22 23/11/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200040995 367,59 07/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910208 Comune di Grigno/PRI TEATRI SOFFIATI 15 1.320,00 07/11/22 03/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio229-I 240,00 07/11/22 23/11/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio231-I 3.185,00 07/11/22 23/11/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910003 Prestazioni Conto ProprioANDALORO ILARIA 13/EL 500,00 07/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio233-I 1.580,60 07/11/22 23/11/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOICA SRL  126,00 08/11/22 08/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioCOMUNE DI SALORNO47 9,00 08/11/22 08/11/22 cassa
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221149406 5,93 08/11/22 03/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori ProsaS.I.A.E. 9221149460 36,45 08/11/22 08/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comune di VezzanoMELFI ALESSANDRO 25/01 300,00 08/11/22
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL29884/00 511,89 08/11/22 21/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaLUCKY RED 1881/2022/PD1 151,24 08/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comune di VezzanoMELFI ALESSANDRO 24/01 366,00 08/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori ProsaSmart Soc. Coop. Impresa SocialeF224416 2.200,00 08/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottEnzimi srl FPR 266/22 270,65 08/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Comunità VallelaghiMedusa Film S.p.A. 2200001691 189,10 09/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALEEditoriale Eventi Snc di Ballarini Giuseppe e C.61 732,00 09/11/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaASSOCIAZIONE ARDITODESIO76/00 1.650,00 09/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910207 Comune di LedroCOMUNE DI LEDRO lettera 33,00 10/11/22 10/11/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
934100 Spese di rappresentanzaROSSI MATTIA 44,64 10/11/22 10/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910227 Comunità VallelaghiUNIONE DELLE IMPRESE  DELLE ATT  PROF  E DEL LAVORO AUTONOMO00227/02 488,00 10/11/22 15/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottForchetta & Rastrello - Cooperativa Sociale di Solidarietà164 31,23 10/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910102 Cinema Conto TerziMPLC ITALIA SRL 2022-2972 122,00 10/11/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiLEDO LAB S.N.C. DI SALIZZONI VALENTINA E MARTINELLO CLAUDIA & C.FPR 112/22 366,00 10/11/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200001734 105,69 10/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04245384 35,53 11/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200042652 83,01 11/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200042647 71,15 11/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaAcquaviva S.p.A. società benefit Az. unico22027016/D 119,56 11/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200042160 98,39 11/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04245176 193,03 11/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaADLER ENTERTAINMENT SRL381/2022/PD3 83,00 11/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04244914 76,30 11/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200042207 167,41 11/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200042161 42,59 11/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910229 Comune di Predazzo ProsaANTROPOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE129 B 878,40 11/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910208 Comune di Grigno/PRGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.88/00 793,00 11/11/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200042213 72,39 11/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaADLER ENTERTAINMENT SRL381/2022/PD3 100,00 11/11/22 21/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaPERSEN VENDING S.R.L.000805 91,81 14/11/22 23/11/22 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910100 - 910107Progetto Cinema - Cinema Conto PTRENTINO TRASPORTI SPA863/00 210,00 14/11/22 21/12/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 653 /F 405,28 14/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200401 1.506,88 14/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 654 /F 191,17 14/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRSOLDOUT SRL 80 6.600,00 14/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRI.SO. COOPERATIVA SOCIALE S.C.R.L. ONLUS31/A 1.540,00 14/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA235 408,77 15/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioAssociazione Highlight FPR 2/22 549,00 15/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910229 Comune di Predazzo ProsaShow and Co SRL Unipersonale2672 2.074,00 15/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910207 Comune di LedroAss.BamBamTeatro FPR 32/22 1.320,00 15/11/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaVIVALDELLI GREGORIO3 1.000,00 15/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910233 Comune di Civezzano ProsaSmart Soc. Coop. Impresa SocialeF224521 892,80 15/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaACADEMY TWO SRL 170/2022/PD1 122,00 16/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200043388 57,52 16/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaOFFICINE UBU S.R.L. 298/2022/PD2 61,16 16/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaACADEMY TWO SRL 177/2022/PD1 16,35 16/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaOFFICINE UBU S.R.L. 288/2022/PD2 122,00 16/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottP.&G. LINE SNC DI FRANCH GIOVANNI E TOSCANA PAOLA236 97,21 16/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiMELFI ALESSANDRO 28/01 366,00 16/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiMELFI ALESSANDRO 27/01 366,00 16/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaACADEMY TWO SRL 171/2022/PD1 183,00 16/11/22 02/03/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
353001 - RICHIESTA NDACLES RAI CINEMA S.P.A. 2462/2022/PD2 183,00 17/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030



353001 - RICHIESTA NDACLES RAI CINEMA S.P.A. 2464/2022/PD2 183,00 17/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04245787 196,82 17/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2522/2022/PD2 183,00 17/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04246086 65,73 17/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04245870 178,43 17/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioAPS TEATRO E V00067 330,00 17/11/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200044101 180,08 18/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
912001 Manutenzioni in abbonamentoSOVECAR SRL SB O02496 351,65 18/11/22 22/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
353001 - RICHIESTA NDACles Medusa Film S.p.A. 2200002113 201,30 18/11/22 21/12/22 RICHIESTA NDA
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4006/2022/PD1 250,71 18/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottTrentinobook di Festi Alessandro000054/22 154,10 18/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottTrentinobook di Festi Alessandro000053/22 741,11 18/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04246488 44,35 18/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALERICCARDO RICCI 5 4.590,00 19/11/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9221187564 190,64 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910234 Comune di Cembra ProsaS.I.A.E. 9221187618 95,93 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221187699 34,77 21/11/22 09/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221187580 54,70 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
353001 - RICHIESTA NDACLES RAI CINEMA S.P.A. 2604/2022/PD2 183,00 21/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziS.I.A.E. 9221187583 1,95 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
353001 - RICHIESTA NDACLES RAI CINEMA S.P.A. 2568/2022/PD2 44,35 21/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221187638 187,92 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221187631 54,72 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221187700 4,88 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221187644 34,77 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221187606 3,04 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910218 Comune di Tione ProsaSmart Soc. Coop. Impresa SocialeF224580 2.860,00 21/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 - 910100Cinema Conto Proprio-Progetto CiSANTON FABRIZIO NOTA 1.920,00 21/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaDeluxe Ets Italy S.R.L. FATT/2022/11/0029 31,72 21/11/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2654/2022/PD2 183,00 21/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221187597 12,45 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2669/2022/PD2 183,00 21/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2577/2022/PD2 54,13 21/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221187570 94,16 21/11/22 09/11/22 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
353001 - RICHIESTA NDACLES RAI CINEMA S.P.A. 2699/2022/PD2 6,06 22/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2708/2022/PD2 66,32 22/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiASS. TRENTOSPETTACOLIFPR 40/22 1.100,00 22/11/22 04/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200002143 201,30 23/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200002138 201,30 23/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4070/2022/PD1 169,67 23/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030



910011 Comune di Trento/TRLA BARACCA ONLUS A166 1.650,00 23/11/22 05/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910201-910232Comune di Aldeno Prosa - Comune ENTE AUTONOMO TEATRO STABILE DI BOLZANO119 2.200,00 23/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200002144 201,30 23/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4053/2022/PD1 131,59 23/11/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziNEFERTITI FILM SRL 299 305,00 23/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002145 189,10 23/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910213 Comune di Riva ProsaASSOCIAZIONE CENTRO TEATRALE BRESCIANO200/22E 7.480,00 24/11/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaLUCKY RED 1966/2022/PD1 183,00 24/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 Elaborazione dati e pagheAdelca Data di Delladio Carlo S.a.s.173 4.411,52 24/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaJUST WANTED SRL 66/2022/PD2 146,40 25/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910210 Comune di Mezzolombardo ProsaFONDAZIONE DEL TEATRO STABILE DI TORINO OHGFABB 137_22 8.250,00 25/11/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04246772 176,57 25/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910210 Comune di Mezzolombardo ProsaBIS TREMILA SRL FPR 41/22 3.080,00 25/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04247109 83,63 25/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04247173 129,02 25/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200044475 61,70 25/11/22 18/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200044479 57,02 25/11/22 18/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002201 22,48 25/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaPAPERO S.R.L. 51 3.850,00 25/11/22 02/02/23 CRROVERETO - 0801620800000041126666
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002369 56,36 25/11/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04247204 108,09 25/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910700 Cancelleria MYO SPA 2001/220143465 342,17 25/11/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04247206 74,35 25/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910006 Comune di Nago TRS.I.A.E. 9221208455 34,77 27/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910207 Comune di Ledro ProsaS.I.A.E. 9221208461 224,05 27/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910006 Comune di Nago/TRS.I.A.E. 9221208457 131,16 27/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRS.I.A.E. 9221210012 71,65 28/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221210010 2,75 28/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaPALMIERI GIOVANNANOTA 21,00 28/11/22 28/11/22 cassa
910200 Comune di Ala/prS.I.A.E. 9221210011 99,59 28/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaPALMIERI GIOVANNANOTA 111,44 28/11/22 28/11/22 cassa
910231 ALA/CP NATALEASSOCIAZIONE CULTURALE SAMOVARFPR 10/22 3.300,00 28/11/22 02/02/23 CRROVERETO - 0801620800000041126666
910100 Progetto CinemaEAGLE PICTURES SPA2144/2022/PD3 189,10 28/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieBIS TREMILA SRL FPR 44/22 3.080,00 28/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori Prosa - TRS.I.A.E. 9221210030 32,79 28/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALEGRAFICHE FONTANARI SNC DI FONTANARI ALESSANDRO E C.533-2022 3.208,60 28/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiMELFI ALESSANDRO 30/01 366,00 28/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4120/2022/PD1 250,71 28/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910217 Comune di Tesero ProsaBIS TREMILA SRL FPR 45/22 3.080,00 28/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaS.I.A.E. 9221210013 99,59 28/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9221214151 169,26 29/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221214140 30,82 29/11/22 17/11/22 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910232 Comunità GiudicarieTA-DAA STUDIO ASSOCIATO ARTISTI PROFESSIONISTI50 770,00 29/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMPLC ITALIA SRL 2022-3134 488,00 29/11/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaTEODORA FILM DISTRIBUZIONE S.R.L.300/2022/PD1 183,00 29/11/22 16/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaAssociazione Culturale AriaFPR 265/22 1.100,00 29/11/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910211 Comune di Nago ProsaASSOC. "NIM NEURONI IN MOVIMENTO"15 1.540,00 29/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaTEODORA FILM DISTRIBUZIONE S.R.L.302/2022/PD1 183,00 29/11/22 16/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV177780970 13,99 30/11/22 30/11/22 CARTA DI CREDITO
919101 Spese varie Aruba S.p.A. 22B3968774 70,63 30/11/22 17/12/22 CARTA DI CREDITO
910228 Comune di LavisS.I.A.E. 9221218181 34,77 30/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221217305 4,88 30/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9221217333 4,88 30/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221217480 166,32 30/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.5E 17,07 30/11/22 01/12/22 CARTA DI CREDITO
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9221218202 271,60 30/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221217355 15,82 30/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221217153 308,90 30/11/22 23/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221218174 59,89 30/11/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4205/2022 17,81 30/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910203 Comune di Borgo Prosa PUBLISTAMPA SNC 2022  1125/A 1.311,50 30/11/22 30/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4210/2022 38,80 30/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALEPUBLISTAMPA SNC 2022  1093/A 2.318,00 30/11/22 30/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRCOMPAGNIA GUSTAVO MODENA3/A 550,00 30/11/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4207/2022 12,93 30/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4302/2022/PD1 250,71 30/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9221218222 224,05 30/11/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221217082 27,78 30/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottViaDellaTerra di Paolo CalzàFPR 51/22 310,49 30/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaPUBLISTAMPA SNC 2022  1117/A 5.210,62 30/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221218242 257,44 30/11/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4209/2022 50,63 30/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaPUBLISTAMPA SNC 2022  1122/A 3.247,64 30/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRNIRCOOP SOCIETA' COOPERATIVA1/152 707,60 30/11/22 05/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910201 Comune di Aldeno/PRPUBLISTAMPA SNC 2022  1118/A 1.122,40 30/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910229 Comune di Predazzo ProsaANTROPOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE140 B 1.024,80 30/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 - 910100-910110-910100-910203-932000Cinema Conto Proprio-Progetto CiPUBLISTAMPA SNC 2022  1126/A 2.973,14 30/11/22 30/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRPALMIERI GIOVANNAV00014 4.523,50 30/11/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910207 Comune di Ledro ProsaAGIDI SRL 324/2022 6.600,00 30/11/22 04/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4208/2022 51,73 30/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030



910227 Comunità VallelaghiPUBLISTAMPA SNC 2022  1120/A 3.004,37 30/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaFERRUZZI SERVIZI S.R.L. a socio unico11974 178,85 30/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaSLOWCINEMA ASSOCIAZIONE 1.300,00 30/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRCSS TEATRO STABILE DI INNOVAZIONE DEL FVG SOC.COOP218 1.980,00 30/11/22 22/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
919002 Spese pulizie localiIP SERVICE PACK SRL1/2010 380,00 30/11/22 06/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221217375 24,48 30/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaTEODORA FILM DISTRIBUZIONE S.R.L.334/2022/PD1 122,00 30/11/22 16/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910213-910228-910220Comune di Riva, Lavis, MoriGEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.98/00 4.697,00 30/11/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221217225 34,77 30/11/22 24/11/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottViaDellaTerra di Paolo CalzàFPR 52/22 2.243,58 30/11/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaPUBLISTAMPA SNC 2022  1123/A 390,40 30/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4211/2022 59,05 30/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104-910107-910100-910110Cinema Conto Proprio-Progetto CiMovieshow di Barbugian Federico172-2022-FE 1.514,02 30/11/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910217/910205Comune di Tesero/ Comune di CavaPUBLISTAMPA SNC 2022  1124/A 2.177,70 30/11/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
932000 Pubblicità PUBLISTAMPA SNC 2022  1121/A 1.122,40 30/11/22 30/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4206/2022 68,44 30/11/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910210 Comune di Mezzolombardo prosaPUBLISTAMPA SNC 2022  1119/A 3.147,60 30/11/22 30/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
353001 - RICHIESTA NDACles Medusa Film S.p.A. 2200002451 17,79 01/12/22 13/12/22 RICHIESTA NDA
915001 Consulenze tecniche e professionMICHELA SIMONI 4 3.018,00 01/12/22 01/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaASSOCIAZIONE IL FUNAMBOLO4 305,00 01/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaCOMUNE DI BRENTONICO 32,00 01/12/22 01/12/22 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910003 Prestazioni Conto ProprioWEISS ILARIA 400,00 01/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioTARABORELLI GIANLUCANOTA 480,00 01/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioDALPRA ANDREA 100,00 01/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioTRONCHE-MACAIRE PHILIPPE 100,00 01/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04247694 65,54 01/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioENDRICI GIORGIA 400,00 01/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALEAMARISSE PAOLO 300,00 01/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieRetroscena associazione202200156 1.320,00 01/12/22 03/02/23 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910003 Prestazioni Conto ProprioDELPERO SARA 100,00 01/12/22 21/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioBERTOCCO ROBERTO 100,00 01/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioDE FEO GABRIELE 100,00 01/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04247690 220,60 01/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04247693 120,33 01/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
915000 Elaborazione dati e pagheSERVIZI IMPRESE CAF SRL33675/00 682,69 01/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioAPS TEATRO MODA 800,00 01/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
911100 Valori di beni inferiori ai 500,NANOSYSTEMS S.R.L.VE0029461 40,26 02/12/22 01/12/22 CARTA DI CREDITO
910006 Comune di Nago TRAssociazione Culturale Stivalaccio TeatroPR87/22 1.375,00 02/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910220 Comune di Mori ProsaKepler-452 APS 36 3.300,00 02/12/22 02/02/23 CRVALDINON - 0828235340000030330265
910231 Comune di Ala/CP NATALEGARBINI ROBERTO 22 15.860,00 04/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910231 Comune di Ala/CP NATALEGARBINI ROBERTO 22 15.860,00 04/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicariePRODUZIONI FUORIVIA DI PAOLA FARINETTI50/001 4.950,00 04/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOKnota 30,00 05/12/22 05/12/22 CARTA DI CREDITO
910204 Comune di Brentonico ProsaAPS TEATRO E V00078 880,00 05/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaLANTERNA MAGICA S.N.C. DI BELLIO MICHELE E C.24/00 927,20 05/12/22 03/02/23 CRFIEMME - 0818435640000002003180
910232 - 910003Comunità Giudicarie - LavaroneAssociazione Culturale Cikale Operose22/A 9.900,00 05/12/22 11/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910208 Comune di Grigno/PRTEATRO DEL BURATTO COOPERATIVA SOCIALE404 1.540,00 05/12/22 02/02/23 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910231 ALA/CP NATALEAssociazione Culturale New Project77-FE 1.199,99 06/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910231 Comune di Ala/CP NATALEMazzi Elena FPR 39/22 100,00 06/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
353001 NON DI NOSTRA COMPETENZATeatro dei Venti APS FPR 49/22 4.500,00 07/12/22 27/02/23 RICHIESTA NDA
353001 NON DI NOSTRA COMPETENZATeatro dei Venti APS FPR 48/22 1.000,00 07/12/22 27/02/23 RICHIESTA NDA
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002641 201,30 07/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002602 189,10 07/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002594 189,10 07/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002638 189,10 07/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002628 201,30 07/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200002600 201,30 07/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002597 201,30 07/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
353001 NON DI NOSTRA COMPETENZATeatro dei Venti APS FPR 47/22 4.500,00 07/12/22 27/02/23 RICHIESTA NDA
910110 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200002601 189,10 07/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002639 128,10 07/12/22 27/12/22 RICHIESTA NDA
910210 Comune di Mezzolombardo ProsaUGO TAIT 11 1.068,80 08/12/22 21/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 30,00 09/12/22 09/12/22 CARTA DI CREDITO
910100 Progetto CinemaWARNER BROS. ENTERTAINMENT ITALIA S.R.L04248005 69,45 09/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRASSOCIAZIONE ARDITODESIO84/00 2.750,00 09/12/22 18/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244932 202,08 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244930 395,71 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244927 118,83 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244926 169,26 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910213 Comune di Riva/PRS.I.A.E. 9221245360 224,05 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910211 Comune di Nago ProsaS.I.A.E. 9221245370 131,16 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244929 409,33 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244928 443,23 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244931 99,59 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244925 338,12 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910207 Comune di Ledro ProsaS.I.A.E. 9221245368 224,05 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221244924 333,24 10/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALECarnera SAS di Pandini Maria & CAAA-0246 139,00 10/12/22 13/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9221245727 0,23 11/12/22 09/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9221245726 46,21 11/12/22 09/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030



910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4447/2022/PD1 77,70 11/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4402/2022/PD1 226,31 11/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori/TRMICHELE COMITE 13 520,00 11/12/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4446/2022/PD1 81,89 11/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4395/2022/PD1 226,31 11/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4396/2022/PD1 128,71 11/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
934100 Spese di rappresentanzaROSSI MATTIA nota 45,60 12/12/22 22/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107-910100Cinema Conto Proprio - Progetto S.I.A.E. 9221247941 0,22 12/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910107-910100Cinema Conto Proprio - Progetto S.I.A.E. 9221247941 195,20 12/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.17 2.196,00 12/12/22 21/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910201 Comune di Aldeno/PRAPS TEATRO E V00082 2.200,00 12/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910227 Comunità VallelaghiFONDAZIONE AIDA ETS258 /1 1.870,00 12/12/22 02/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200429 1.866,36 12/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200430 729,56 12/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEASSOCIAZIONE ZAMPOGNARO LAGARO31 610,00 12/12/22 26/01/23 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910210 Comune di Mezzolombardo ProsaS.I.A.E. 9221247968 205,09 12/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910217 Comune di Tesero/PRS.I.A.E. 9221251661 191,58 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori ProsaS.I.A.E. 9221251464 131,16 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comuni S.I.A.E. 9221249714 371,06 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910233 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221249307 9,33 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiS.I.A.E. 9221249286 169,26 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221251654 15,97 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieS.I.A.E. 9221249715 156,62 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comune di Ala/PRS.I.A.E. 9221251514 240,21 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221251067 131,16 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221249345 321,44 13/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
911100 Valori di beni inferiori ai 500,NANOSYSTEMS S.R.L.VE0030431 120,78 13/12/22 13/12/22 CARTA DI CREDITO
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221249325 140,90 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
353001 Comune di Borgo Prosa S.I.A.E. 9221250899 131,16 13/12/22 07/12/22 RICHIESTA NDA
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221250877 115,02 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di PredaCORO PICCOLE COLONNE APS24/00 1.100,00 13/12/22 02/02/23 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3001/2022/PD2 183,00 13/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori Prosa - TRIL TELAIO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS214/PV 2.566,40 13/12/22 02/03/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3010/2022/PD2 183,00 13/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2994/2022/PD2 319,42 13/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910218 Comune di Tione ProsaLA PICCIONAIA  S.C.S.666/FT 1.870,00 13/12/22 02/03/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
910214 Comune di Rovereto ProsaS.I.A.E. 9221251559 224,05 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3011/2022/PD2 183,00 13/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaS.I.A.E. 9221249279 36,45 13/12/22 07/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 2799/2022/PD2 183,00 13/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030



910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3029/2022/PD2 183,00 13/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4475/2022/PD1 201,91 13/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910213 Comune di Riva ProsaS.I.A.E. 9221254143 224,05 14/12/22 09/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910217 Comune di Tesero ProsaLA BILANCIA SOCIETA' COOPERATIVA230/2022 4.950,00 14/12/22 04/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3139/2022/PD2 18,42 14/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3136/2022/PD2 109,85 14/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaTEODORA FILM DISTRIBUZIONE S.R.L.352/2022/PD1 183,00 14/12/22 16/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
913302 - 930001Spese telefoniche - spese inerenVODAFONE ITALIA S.p.A.AO21953495 1.267,82 14/12/22 03/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
916000 Canoni di locazioneIMMOBILIARE 2000 S.N.C. DI ANZELINI CINZIA & C.18 2.196,00 14/12/22 21/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEAMICI E MINICORO APS6 366,00 14/12/22 02/02/23 CRTRENTO LAVIS - 0830434930000060132492
910100 Progetto CinemaTEODORA FILM DISTRIBUZIONE S.R.L.354/2022/PD1 183,00 14/12/22 16/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002762 189,10 14/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 30,00 15/12/22 15/12/22 CARTA DI CREDITO
910107-910100Cinema Conto Proprio-Progetto CiTRENTINO TRASPORTI SPA987/00 210,00 15/12/22 02/02/23 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4485/2022/PD1 32,84 15/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 Comuned di Ala/PRASSOCIAZIONE FACTORY TACFPR 38/22 3.190,00 15/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910213 Comune di Riva ProsaSILLABA SOCIETA COOPERATIVA - IMPRESA SOCIALE195/001 3.850,00 15/12/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4493/2022/PD1 75,07 15/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori/TRS.I.A.E. 9221259990 124,44 15/12/22 09/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiSAMUELE SOCIETA' COOP.SOCIALE1/1/265 797,50 15/12/22 02/02/23 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4543/2022/PD1 130,19 15/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4484/2022/PD1 233,98 15/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4486/2022/PD1 81,76 15/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Comune di LedroCOMUNE DI LEDRO 16,00 16/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
913100 Energia elettricaDolomiti Energia S.p.A.42205580386 333,96 16/12/22 05/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910006 Comune di Nago TREvoèTeatro FPR 49/22 1.320,00 16/12/22 21/02/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
910220 Comune di Mori ProsaACCADEMIA PERDUTA ROMAGNA TEATRI SOC.COOP.A R.L.453 PA 3.850,00 16/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910207 Comune di Ledro ProsaPellegrini Nicholas 28/2022 1.400,00 16/12/22 27/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200002850 110,34 16/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMPLC ITALIA SRL 2022-3288 122,00 16/12/22 22/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002851 108,70 16/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiACCADEMIA PERDUTA ROMAGNA TEATRI SOC.COOP.A R.L.454 PA 3.850,00 16/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200046474 77,02 16/12/22 15/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioMedusa Film S.p.A. 2200002822 230,04 16/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200046413 104,43 16/12/22 15/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
932000 Pubblicità META PLATFORM FACEBOOKnota 5,78 17/12/22 17/12/22 CARTA DI CREDITO
910231 ALA/CP NATALEGRUPPO VOCALE SOLINSEI DI CARBONERA200,00 17/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALES.I.A.E. 9221267870 350,38 18/12/22 23/12/22 RICHIESTA NDA
910231 ALA/CP NATALESCHIPPA LUCIO 6/2022 1.150,00 18/12/22 02/02/23 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910200 Comune di Ala/PRS.I.A.E. 9221267869 230,60 18/12/22 20/12/22 RICHIESTA NDA



910220 Comune di Mori ProsaMANDACARU' ONLUS SCS22014304100020009 40,00 18/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4549/2022/PD1 128,71 19/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiSAMUELE SOCIETA' COOP.SOCIALE1/1/283 596,75 19/12/22 02/02/23 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910231 ALA/CP NATALETRAINOTTI MAURO & C S.n.c.53/ven 229,60 19/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 Prestazioni Conto ProprioLORENZO NICOLO' 45 522,00 19/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioBIANCARDI GABRIELENOTA 600,00 19/12/22 27/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4551/2022/PD1 226,31 19/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
361100 Comune di Rovereto ProsaTIPOGRAFIA MERCURIO S.N.C. DI ZAMBONI ALESSIO & C.90 1.647,00 19/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioCOMUNE DI SALORNO49 9,00 20/12/22 20/12/22 cassa
910104-910100Cinema Conto Proprio-Progetto CiS.I.A.E. 9221272443 399,73 20/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
911100 Valori di beni inferiori ai 500,Monclick S.r.L V1076590 131,38 20/12/22 03/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
911100 Valori di beni inferiori ai 500,Monclick S.r.L V1076591 22,77 20/12/22 16/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
911100 Valori di beni inferiori ai 500,Monclick S.r.L V1076592 997,22 20/12/22 02/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 Cinema Conto ProprioS.I.A.E. 9221272444 51,06 20/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910203 Comune di Borgo Prosa S.I.A.E. 9221273184 147,78 20/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
911100 Valori di beni inferiori ai 500,guangzhouditedianzikejiyouxiangongsiIT22-48655I-455 42,03 20/12/22 22/12/22 CARTA DI CREDITO
910100 Progetto CinemaS.I.A.E. 9221274394 105,32 20/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziMedusa Film S.p.A. 2200002971 311,10 20/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALECOOPERATIVA ITALIANA ARTISTI C.I.T.A. SOC. COOP.FPR 365/22 1.320,00 20/12/22 26/01/23 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002970 311,10 20/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori ProsaINTI Associazione CulturaleFPR 52/22 1.650,00 20/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002968 311,10 20/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002966 201,30 20/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002967 311,10 20/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002969 311,10 20/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEPIFFER MIRKO NOTA 76,50 20/12/22 02/02/23 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910203 Comune di Borgo Prosa Teatro RAgS.I.A.E. 9221274375 131,16 20/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaCORALE POLIFONICA ANTARES1/00 1.625,00 21/12/22 26/01/23 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910227 Comunità VallelaghiS.I.A.E. 9221276737 359,67 21/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910210 Comune di Mezzolombardo ProsaBALDO MASSIMILIANOnota 160,00 21/12/22 21/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieAGIDI SRL 358/2022 8.250,00 21/12/22 04/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002977 189,10 21/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910002 Prestazione Teatro RagazziPALMIERI GIOVANNAV00015 2.724,30 21/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910203 Comune di Borgo Prosa AGIDI SRL 357/2022 8.250,00 21/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioASSOCIAZIONE IL TEATRO DELLE QUISQUILIE78/FE 1.320,00 21/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200002980 189,10 21/12/22 03/01/23 RICHIESTA NDA
910107 -910100Cinema Conto Proprio e Progetto UGO TAIT 13 1.571,14 21/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910218 Comune di Tione ProsaLavoro Società Cooperativa Sociale958 395,28 21/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMedusa Film S.p.A. 2200003149 61,20 21/12/22 30/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910210 Comune di Mezzolombardo AGIDI SRL 356/2022 8.250,00 21/12/22 04/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030



910213 Comune di Riva ProsaAGIDI SRL 355/2022 8.250,00 21/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALECORO NOTEMAGIA DI LIZZANA6 330,00 21/12/22 26/01/23 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910201 Comune di Aldeno/PRprioS.I.A.E. 9221280516 61,45 22/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaDeluxe Ets Italy S.R.L. FATT/2022/12/0172 103,70 22/12/22 05/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910230 Comune di OssanaUNPAESENELLENUVOLE 2.000,00 22/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910210 Comune di Mezzolombardo ProsaFILIPPI MASSIMILIANOnota 160,00 22/12/22 21/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910233 Comune di Civezzano ProsaS.I.A.E. 9221281500 151,23 22/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910201 Comune di Aldeno/PRprioS.I.A.E. 9221281372 104,47 22/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910011 Comune di Trento/TRS.I.A.E. 9221280506 304,13 22/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEMATTIOLI MICHELA 640,00 22/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMPLC ITALIA SRL 2022-3353 305,00 22/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaI WONDER SRL 251/2022/PD3 183,00 22/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221286975 4,88 23/12/22 03/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910227 Comunità VallelaghiS.I.A.E. 9221286972 14,64 23/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottLITOGRAFICA EDITRICE SATURNIA SNC824 1.068,72 23/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221287027 1,22 23/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioS.I.A.E. 9221286973 4,88 23/12/22 19/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910003 Prestazioni Conto ProprioCORO ALPINO TRENTINO DI GARDOLO1/2022 110,00 23/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieINCONTRA società cooperativa sociale80 B 1.073,60 23/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200047403 179,65 23/12/22 15/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4702/2022/PD1 189,71 27/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4703/2022/PD1 372,71 27/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3261/2022/PD2 183,00 27/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCARAMANTI MARTINO20 57,00 27/12/22 26/01/23 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910100 Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3259/2022/PD2 183,00 27/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALEReinventore srl E1-23 976,00 27/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaBIM DISTRIBUZIONE S.R.L. - UNIPERSONALE1181/2022/PD1 183,00 27/12/22 20/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4705/2022/PD1 189,71 27/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4709/2022/PD1 372,71 27/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaMediaMarket S.p.A. con Socio Unico054 10953 36,98 27/12/22 27/12/22 cassa
910110 Cinema Conto ProprioI WONDER SRL 259/2022/PD3 39,30 27/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910002 Prestazioni Teatro RagazziI BURATTINI DI LUCIANO GOTTARDI & C. S.A.S.33-2022 660,00 27/12/22 21/02/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
910104 Cinema Conto ProprioRAI CINEMA S.P.A. 3248/2022/PD2 183,00 27/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910233 Comune di Civezzano ProsaI BURATTINI DI LUCIANO GOTTARDI & C. S.A.S.32-2022 605,00 27/12/22 21/02/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
910203 Comune di Borgo Prosa Armonia Soc. Coop. a r.l.1193 2.640,00 27/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 4707/2022/PD1 372,71 27/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4704/2022/PD1 189,71 27/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4698/2022/PD1 494,71 27/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4701/2022/PD1 372,71 27/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP CITTA' DI VELLUTOMETA PLATFORM FACEBOOK 10,00 28/12/22 28/12/22 CARTA DI CREDITO



910231 Comune di Ala/CP NATALEVERONA FEDELE SRL202200223 244,00 28/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910233 Comune di Civezzano ProsaASSOCIAZIONE ARDITODESIO86/00 2.750,00 28/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030

PUBLISTAMPA SNC 2022  1164/A 3.800,30 28/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 -361100Progetto CinemaPGA 3 SRL 4754/2022/PD1 372,71 28/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALEPUBLISTAMPA SNC 2022  1172/A 219,60 28/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziPGA 3 SRL 4756/2022/PD1 189,71 28/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALEPEDRINOLLA GRAZIANO S.R.L.430/E 3.500,00 28/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910228 Comune di Lavis ProsaFIABAMUSIC DI PIETRO FIABANE E C. S.A.S118 10.450,00 28/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEZANGHIELLI LORENZO19 5.000,00 28/12/22 18/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100-910231Progetto Cinema - Cinema Conto PPUBLISTAMPA SNC 2022  1165/A 4.517,66 28/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 - 361100Progetto Cinema - PGA 3 SRL 4755/2022/PD1 189,71 28/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALES.I.A.E. 9221304968 355,26 29/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALES.I.A.E. 9221304960 163,11 29/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910217 Comune di Tesero ProsaS.I.A.E. 9221304710 295,01 29/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 Comune di Ala/CP NATALES.I.A.E. 9221304967 351,60 29/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori ProsaS.I.A.E. 9221304979 32,79 29/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910220 Comune di Mori ProsaS.I.A.E. 9221304976 36,45 29/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALES.I.A.E. 9221304971 350,38 29/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEPRO LOCO DI ALA NOTA 155,00 29/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4819/2022/PD1 246,03 29/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910232 Comunità GiudicarieMETRO' SAS DI MIORI ATTILIO & C.312 1.830,00 29/12/22 21/02/23 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910100 PGA 3 SRL 4777/2022/PD1 372,71 29/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4824/2022/PD1 398,44 29/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4823/2022/PD1 298,78 29/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesNexi Payments SpA 71616017 32,94 29/12/22 28/01/22 CARTA DI CREDITO
910100-361100Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3404/2022/PD2 183,00 29/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910217-910204Comune di Tesero Prosa e BrentonASSOCIAZIONE CENTRO TEATRALE BRESCIANO270/22E 14.960,00 29/12/22 02/03/23 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4807/2022/PD1 86,08 29/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALES.I.A.E. 9221306037 351,60 30/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALES.I.A.E. 9221306001 351,60 30/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALES.I.A.E. 9221306129 163,11 30/12/22 23/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9221311076 308,90 30/12/22 15/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
930101 Abbonamenti e pubblicazioniZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INCINV182008480 13,99 30/12/22 30/12/22 CARTA DI CREDITO
910213 Comune Riva/PRCLAUSER DANIELA NOTA 118,20 30/12/22 18/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 -361100Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3454/2022/PD2 183,00 30/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100-361100Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3448/2022/PD2 183,00 30/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioUNIVERSAL PICTURES INTERNATIONAL ITALY S.R.L. A SOCIO UNICO2200048513 43,94 30/12/22 15/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottBES DI BUSSACCHINI ROBERTO1522 32,20 30/12/22 26/01/23 CRALTOGARDA - 0801635101000015031482
910228 Comune di Lavis ProsaGIOVANNI GRECO 06/2022 2.000,00 30/12/22 03/02/23 CRROTALIANA - 0813935040000000100189
910231 ALA/CP NATALEPIFFER MIRKO 1.200,00 30/12/22 02/02/23 CRROTALIANA - 0813935040000000100189



910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 3452/2022/PD2 183,00 30/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
 Prosa GEST DI BONOMI MARIANO & C. S.N.C.113/00 7.808,00 30/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030

910102 Cinema Conto TerziRAI CINEMA S.P.A. 3456/2022/PD2 183,00 30/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910224 Comune di Predaia ProsaS.I.A.E. 9221311070 94,55 30/12/22 12/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910104 -361100Cinema Conto ProprioRAI CINEMA S.P.A. 3449/2022/PD2 183,00 30/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910200 - 910227- 910229Comune di Ala - Vallelaghi - PinFONDAZIONE AIDA ETS287 /1 14.630,00 30/12/22 02/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100-361100Progetto CinemaRAI CINEMA S.P.A. 3455/2022/PD2 183,00 30/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
934101 - 705000Spese di rappresentanzaVANZO MARIO 390,00 30/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
934101 - 705000SPESE DI RAPPRESENTANZAMURA FILIPPO NOTA 182,40 30/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
934101 - 705000SPESE DI RAPPRESENTANZATREBO GUIDO 234,00 30/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
934102 -705000Spese di rappresentanzaBETTI MORGAN 96,00 30/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaS.I.A.E. 9221313769 136,04 31/12/22 28/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC.6E 17,07 31/12/22 27/02/23 COMPENSAZIONE
915001 Prestazioni Conto ProprioMICHELA SIMONI 1 3.018,00 31/12/22 04/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
915001 - 9101229 - 910110Consulenze tecniche e professionZORZI LUCREZIA TOX PC & NET DI11/FE 2.232,00 31/12/22 18/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910203 Comune di Borgo Prosa S.I.A.E. 9221314481 232,78 31/12/22 28/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEMINDSHUB APS NOTA 400,00 31/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910231 ALA/CP NATALEVALES S.C.S. 1166 FTE 1.000,00 31/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 775 /F 83,88 31/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4868/2022 97,84 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioI WONDER SRL 283/2022/PD3 29,93 31/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4890/2022 77,59 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
919901 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200474 3.753,57 31/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910102 Cinema Conto TerziI WONDER SRL 293/2022/PD3 183,00 31/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910109 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4872/2022 64,42 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100-361100Progetto CinemaI WONDER SRL 290/2022/PD3 183,00 31/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4885/2022 62,34 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottGRAFICHE ANTIGA SPA004412/E22 69,30 31/12/22 21/02/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
361100-910110Cinema Conto ProprioI WONDER SRL 287/2022/PD3 183,00 31/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910110 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4869/2022 49,29 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio268-I 823,50 31/12/22 02/02/23 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910104 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4861/2022 53,44 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio269-I 2.167,50 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottGALILEO STP S.R.L. 262/2022 9,52 31/12/22 21/02/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
910231 ALA/CP NATALEAPT ROVERETO,VALLAGARINA E MONTE BALDO S.CONS.AR.L.00000145/EL/2022 22.738,87 31/12/22 01/03/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 774 /F 1.329,32 31/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910600 Thun - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 773 /F 95,47 31/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910107 Cinema Conto ProprioPGA 3 SRL 4867/2022 77,59 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaI WONDER SRL 296/2022/PD3 122,00 31/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4866/2022 51,73 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030



910601 Buonconsiglio - Costi da prodottARTEFATTO S.A.S. 776 /F 110,90 31/12/22 26/01/23 CRADAMELLO - 0807835662000034091366
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4887/2022 77,59 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio271-I 116,00 31/12/22 02/02/23 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910107 Cinema Conto ProprioI WONDER SRL 286/2022/PD3 58,27 31/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4886/2022 51,73 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910601 Buonconsiglio - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio270-I 290,40 31/12/22 02/02/23 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
361100-910104Cinema Conto ProprioI WONDER SRL 289/2022/PD3 195,20 31/12/22 22/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910100 Progetto CinemaPGA 3 SRL 4871/2022 62,34 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910200-910100Comune di Ala/PR e PROGETTO CINENIRCOOP SOCIETA' COOPERATIVA1/160 2.690,10 31/12/22 02/03/23 CRTESINO - 0810234401000041038340
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio267-I 183,00 31/12/22 02/02/23 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
910100-910104-910107-910110Progetto Cinema - e Cinema ContoMovieshow di Barbugian Federico188-2022-FE 2.864,56 31/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910214 Comune di Rovereto ProsaPGA 3 SRL 4870/2022 41,72 31/12/22 02/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910600 Thun - Costi da prodottCastello del Buonconsiglio266-I 96,00 31/12/22 02/02/23 PAGOPA - AVVISO DI PAGAMENTO
919002 Spese pulizie localiIP SERVICE PACK SRL1/2198 380,00 31/12/22 08/02/23 CRALTAVALSUGANA 55030
919900 Spese biglietteria - oneri accesART4ART srl SB FIT2200491 76,49 31/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
910204 Comune di Brentonico ProsaFIABAMUSIC DI PIETRO FIABANE E C. S.A.S119 4.290,00 31/12/22 25/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
924101 - 705000Spese di rappresentanzaMACIUCA STELIANA 15,60 31/12/22 31/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
924101 -705000SPESE DI RAPPRESENTANZANICOLO SAPONARO 139,20 31/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
924101 - 705000spese di rappresentanzaSPADARO FABRIZIO 973,20 31/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
934102 - 705000Rimborso indennità chilometrichRAGOZZINO CARMINE 147,60 31/12/22 31/12/22 CRALTAVALSUGANA 55030
924101 - 705000SPESE DI RAPPRESENTANZARASERA ELISA 417,60 31/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
924101 - 705000SPESE DI RAPPPRESENTANZARUBERTI REZIO 1.009,20 31/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030
705000 - 934102spese rappresentanzaFAILONI LORETA 1.038,60 31/12/22 10/01/23 CRALTAVALSUGANA 55030


